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Z roku na rok przybywa halloweenowych propozycji w naszym regionie. 31 października w noc strachów,
duchów i upiorów będzie można wybrać się na Bal Wampira, poszaleć na łyżwach, czy spędzić wieczór
grozy w kinie.

Biblioteka Miejska w Cieszynie wraz Centrum Helen Doron organizuje w sobotę zabawę halloweenową dla
najmłodszych: „Wiedźmy i czarty w baśniach ukryte” . W sali konferencyjnej od godz. 11.00 do 13.00 na dzieci w
wieku od 5 do 11 lat czeka masa atrakcji. wybory miss czarownic i mistera czarnoksiężników, wróżby, loterie,
malowanie twarzy oraz zabawy w komnacie czarów. A każdy kto na zabawę przyjdzie w halloweenowym przebraniu
otrzyma niespodziankę. Chętnych do zabawy biblioteka zaprasza do rezerwacji miejsc do czwartku włącznie pod
numerem pod nr tel. 033/8524883, 0606131190, 0502316773,e-mail: sekretariat_centrum@wp.eu,
instruktor@biblioteka.cieszyn.pl.

W Halloween bawić się będą też dorośli. Exstreme Park na Równicy zaprasza na Bal Wampira (czytaj:”Wampirrrry
zapraszają” ) W ostatnią noc października zaplanowano ucztę dla wszystkich wampirów. Wszyscy chętni mogą
wgryźć się w smak pysznych potraw, wyssać do dna odlotowe drinki i zaczaić się na wspaniałą zabawę. – Są jeszcze
wolne miejsca, zapraszamy do zakupu biletów. Będzie je można dostać także w dniu imprezy – mówi
Łukasz Miniewicz, z Extreme Parku.

Wieczór z halloweenową zabawą zapowiada się też w Jaworzynce. Centrum Wypoczynkowo-Szkoleniowe
„Jaworzynka” zaprasza na halloweenową zabawę - Gwarantujemy, że będzie strasznie – informuje Marcin Frydel,
dyrektor CWS Jaworzynka. W programie m.in. wieczór karaoke, konkurs na halloweenowy kostium. Więcej na
www.jaworzynka.net.pl

Na straszny wieczór zaprasza też Kino Zdrój z Ustronia. O godzinie 18.00, zobaczyć będzie można reaktywację
kultowego filmu Halloween, w reżyserii Roba Zombiego. Po projekcji odbędzie się halloweenowa impreza w Troll
Classic Pub, gdzie także nie zabraknie atrakcji. Koncerty dwóch kapel - Negation i Poison Words zostaną
wzbogacone liczne atrakcje m.in. inscenizacyjną grę aktorską w klimacie „Dziadów” Mickiewicza oraz teatr ognia.
Osoby, które przyjdą przebrane w stroje duchów, upiorów i czarownic otrzymają zniżki na bilety wstępu i wezmą
udział w konkursie na najlepsze przebranie.

Hallowenowa impreza szykuje się też na płycie cieszyńskiego lodowiska. W Hali Widowiskowo- Sportowej odbędzie
się "Halloween on ice". Organizatorzy zapraszają na istny koszmar na lodzie. Można będzie wziąć udział w
mrożących krew w żyłach konkursach, skosztować diabelskiego ponczu z żuka, a całą imprezę w rytmie rap
poprowadzi Hrabia Dracula. Wieczór ze strachem na lodzie rozpocznie się w sobotę o godz. 20.00. Portal OX.PL jest
patronem medialnym imprezy.

 

UWAGA KONKURS!!! Pierwsze pięć osób, które prześlą na adres dorota.kochman@ox.pl
swoje imię i nazwisko oraz numer telefonu kontaktowego, otrzymają wejściówki na zabawę
halloweenową na lodzie! Nie czekaj! Pisz teraz!

Konkurs został zakończony. Redakcja skontaktowałą się ze zwycięzcami i poinformowała ich o sposobie
odebrania wejśćiówek. Zapraszamy do udziału w innych organizowanych przez portal ox.pl konkursów! 
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